様式第１号（第５条関係）

    平成  年  月  日

防犯灯ＬＥＤ化事業補助金交付申請書

多治見市長 古 川 雅 典 様

申請者

住所

区又は町内会の名称

代表者氏名             ㊞

連絡先     －  －

防犯灯ＬＥＤ化事業補助金の交付を受けたいので、多治見市防犯灯ＬＥＤ化事業補

助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 事業内容

平成   年度申請件数 件

平成   年度補助金交付申請額 円

事業実施期間 平成  年  月  日から平成  年  月  日まで

【備考】

２ 補助事業の収支予算

収 入 の 部 支 出 の 部

財源区分 金 額 うち特定財源 事業区分 金 額 うち補助対象

市補助金   ＬＥＤ切替工事

地元負担金

合 計   合 計

※上記金額には、消費税等を含むこと。

※添付書類

（１）見積書（発効日から申請日までの間が原則 3か月を経過していないもので、

業者が発行したものに限る。）

ア １灯当たりの金額と総額が分かること。

イ 消費税等の有無が分かること。

（２）その他市長が必要と認めた書類